PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

DATAS PARA AS INSCRIÇÕES DOS PROCESSOS SELETIVOS Nº 04/2014 E
05/2014

A Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Processo Seletivo de Nova
Trento,  com  a  execução  técnica-administrativa  da  empresa  Humanity  Centro  de
Negócios Pesquisa e Desenvolvimento Social, no uso das atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Art. 1º O período de inscrições relativas aos Processos Seletivos nº 04/2014 e 05/2014,
estão abertas no período de 05 a 19 de março de 2014, no horário das 08h00min
as 12h00min e das 13h30min às 17h30min no prédio da prefeitura Municipal de
Nova Trento, situada na Rua Santo Inácio, nº 126, Centro, Nova Trento/SC.

Art. 2º Permanecem inalterados os demais termos dos editais relativos aos Processos

Seletivos n° 04/2014 e 05/2014.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Trento, 18 de março de 2014.

________________________
                                                                                        Gian Francesco Voltolini

                                                                                          Prefeito Municipal

CN P J  82 .925 .025 /0001 - 60
Rua  Sa n to  Iná c io ,  126    -    P ra ça  D e l  Comune    -    Ce n t r o    -    N ova  Tre n to    -    88 .270 -000

F one :  (48 )  3267 .3200         -         Fa x :  (48 )  3267 .3230        -          ww w.n ova t r e n to . s c .gov.b r

	Art. 1º O período de inscrições relativas aos Processos Seletivos nº 04/2014 e 05/2014, estão abertas no período de 05 a 19 de março de 2014, no horário das 08h00min as 12h00min e das 13h30min às 17h30min no prédio da prefeitura Municipal de Nova Trento, situada na Rua Santo Inácio, nº 126, Centro, Nova Trento/SC.